1

Протокол № 11/22 ИСМ
заседания Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы»

г. Санкт-Петербург «15» марта 2022 года

В рамках выполнения Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020
года № 121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» заседание Совета АС «СРО СПб
«Строительство. Инженерные системы» проводится с использованием сетей связи
общего пользования (видеоконференц-связь Skype).

В заседании участвовали члены Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные
системы» (далее – Ассоциация):

1. Гримитлин Александр Моисеевич;
2. Кикичев Ренат Наильевич;
3. Киселев Евгений Николаевич;
4. Клименко Владимир Митрофанович;
5. Крумер Роман Григорьевич;
6. Никитин Павел Борисович;
7. Овсищер Игорь Петрович;
8. Палей Ефим Львович;
9. Шенявский Юрий Львович;
10. Шкарпет Вячеслав Эрикович;
11. Штейнмиллер Олег Адольфович.

Итого в заседании Совета лично участвовали 11 из общего 12 членов Совета Ассоциации.
Кворум имеется.

Вел заседание Председатель Совета А.М.Гримитлин.
Секретарь Совета Н.В.Аверина.

Повестка дня

1. О представителях Ассоциации на Окружной конференции членов Национального

объединения строителей по городу Санкт-Петербургу.

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. О представителях Ассоциации на Окружной конференции членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по городу Санкт-Петербургу.

Председатель Совета Ассоциации А.М.Гримитлин представил информацию об
Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по
городу Санкт-Петербургу, которая состоится 23 марта 2022 г. по адресу: г. Санкт-Петербург,
Суворовский проспект, дом 18, Гранд Отель Эмеральд, конференц-зал, и предложил
принять решение о представителях Ассоциации на данной конференции.

 2

Решение:
Предоставить полномочия представлять с правом решающего голоса АС «СРО СПб

«Строительство. Инженерные системы» на Окружной конференции членов Ассоциации
«Национальное объединение строителей» по городу Санкт-Петербургу Белоусову
Алексею Игоревичу.

Результат голосования: «за» – единогласно.

Председатель

А.М.Гримитлин

Секретарь

Н.В.Аверина